

Årsredovisning
för
Auranest Holding AB
556960-9828

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frode Thorsén, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Auranest Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Auranest Holding AB tillhandahåller och utvecklar mjukvara för en effektivare jobbsökarprocess. Bolagets kundgrupper är fackförbund, försäkringsbolag, myndigheter och omställningsaktörer.

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt fokuserat på forskning och utveckling samt säljer löpande kundlicenser med grundprodukten Digital Career Companion (DCC) som säljs och distribueras till den Svenska marknaden genom Auranest Sweden.

Bolagets huvudägare är Portable Axxelerated Media Sweden AB, organisationsnummer 556783-7132, med 58,13%. Bonnier News Group AB ger 22,23% och Reddere Invest AB äger 11,85% av bolaget

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omvärldsläget med stigande priser och en bromsande ekonomi har gett tydliga effekter för verksamheten och kunder och partners är mindre benägna att ta sig an nya investeringsprojekt. Styrelsen har arbetat med att effektivisera organisationen och skära i kostnader, något som kommer få full effekt under kommande verksamhetsår. Verksamhetens produkter har strukturerats om i tre separata affärsområden med syfte att möjliggöra försäljning av ett eller flera områden.

Forskning och utveckling

Bolagets forsknings- och utvecklingsverksamhet är inriktad på utvecklingsprocesser inom agila metoder, testning av mjukvara, artificiell intelligens, språkteknologi och programmeringsteknik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 585	4 674	2 295	4 916
Resultat efter finansiella poster	-4 515	-2 760	-3 696	-2 710
Antal anställda	4	6	6	8
Balansomslutning	15 369	17 328	17 956	18 225
Soliditet (%)	17	32	40	54

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	82 816	10 522 771	-3 399 610	-1 657 413	5 548 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 657 413	1 657 413	0
Aktivering		1 231 586	-1 231 586		0
Avskrivning		-1 522 532	1 522 532		0
Årets resultat				-2 979 751	-2 979 751
Belopp vid årets utgång	82 816	10 231 825	-4 766 077	-2 979 751	2 568 813

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 324 664 kr (324 664 kr).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 766 077
årets förlust	-2 979 751
	-7 745 828
behandlas så att i ny räkning överföres	-7 745 828
	-7 745 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 584 512	4 674 268
Aktiverat arbete för egen räkning		773 506	1 600 873
Övriga rörelseintäkter		1 319 120	655 970
		4 677 138	6 931 111
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 070 829	-2 497 192
Personalkostnader	2	-4 307 819	-4 900 924
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 532 532	-1 918 168
Övriga rörelsekostnader		-3 950	0
		-8 915 130	-9 316 284
Rörelseresultat		-4 237 992	-2 385 173
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1 521	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278 406	-374 773
		-276 860	-374 773
Resultat efter finansiella poster		-4 514 852	-2 759 946
Bokslutsdispositioner	3	2 500 000	700 000
Resultat före skatt		-2 014 852	-2 059 946
Skatt på årets resultat		-964 899	402 533
Årets resultat		-2 979 751	-1 657 413

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	10 231 825	10 980 852
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	7 500	17 500
		10 239 325	10 998 352
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	2 741 075	2 741 075
Uppskjuten skattefordran	8	2 000 000	2 964 899
Andra långfristiga fordringar	9	0	10 000
		4 741 075	5 715 974
Summa anläggningstillgångar		14 980 400	16 714 326
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 250	350 950
Aktuella skattefordringar		19 478	13 227
Övriga fordringar		167 211	72 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 947	177 353
		388 886	613 925
Summa omsättningstillgångar		388 886	613 925
SUMMA TILLGÅNGAR		15 369 286	17 328 251

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		82 816	82 816
Fond för utvecklingsutgifter		10 231 825	10 522 772
		10 314 642	10 605 589
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-4 766 077	-3 399 611
Årets resultat		-2 979 751	-1 657 413
		-7 745 828	-5 057 024
Summa eget kapital		2 568 813	5 548 564
Långfristiga skulder			
	10		
Obligationslån		1 816 638	2 701 275
Skulder till koncernföretag		450 000	0
Summa långfristiga skulder		2 266 638	2 701 275
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 861 540	1 240 659
Leverantörsskulder		412 857	0
Övriga skulder		6 934 713	5 799 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 324 724	2 038 709
Summa kortfristiga skulder		10 533 835	9 078 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 369 286	17 328 251

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Andra typer av intäkter

Bolaget har upplåtit rättigheterna att använda en egenutvecklad teknisk plattform till dotterbolaget Auranest Sweden AB. Intäkter erhålls i form av royaltysättning baserat på fakturerad volym och redovisas i resultatet när försäljning har redovisats.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Avskrivningen påbörjas när det aktuella utvecklingsprojektet är avslutat. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Nedskrivningar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången en återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet.

Immateriella anläggningstillgångar

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	2 500 000	700 000
	2 500 000	700 000

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 414 824	19 813 957
Inköp	773 506	1 600 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 188 330	21 414 824
Ingående avskrivningar	-10 433 972	-8 525 808
Årets avskrivningar	-1 522 533	-1 908 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 956 505	-10 433 972
Utgående redovisat värde	10 231 825	10 980 852

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 415	101 415
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 415	101 415
Ingående avskrivningar	-83 915	-73 915
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 915	-83 915
Utgående redovisat värde	7 500	17 500

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 906 523	2 906 523
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 906 523	2 906 523
Ingående nedskrivningar	-165 448	-165 448
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-165 448	-165 448
Utgående redovisat värde	2 741 075	2 741 075

Not 7 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Auranest Sweden AB	100%	100%	100 000	2 741 075
Aura Nest Inc (USA)	100%	100%	10 000	0
				2 741 075

	Org.nr	Säte
Auranest Sweden AB	556993-6981	Lund
Aura Nest Inc (USA)	SRV140082657	Dalaware

Not 8 Uppskjuten Skattefordran

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående belopp	2 964 899	2 562 366
Tillkommande fordringar	0	402 533
Nedskrivningar	-964 899	0
	2 000 000	2 964 899

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Avgående fordringar	-10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 000
Utgående redovisat värde	0	10 000

Not 10 Långfristiga skulder

Ingen del av de långfristiga skulderna förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Not 11 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 861 540	1 240 659

Not 12 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 400 000	4 400 000
	4 400 000	4 400 000

Not 13 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta effekter för bolagets verksamhet.

Lund

Frode Thorsén
Frode Thorsén
Ordförande/vice VD
2023-06-16

Peter Nilsson
Peter Nilsson

2023-06-16

Philip Stankovski
Philip Stankovski
Verkställande direktör
2023-06-16

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Grant Thornton Sweden AB

Mattias Kjellman
Mattias Kjellman
Auktoriserad revisor
